Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Павлохуторская средняя школа №12»

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

          №86б                                                                                                        от 31.05.2022

   В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Павлохуторская СШ «12»   на 2022 - 2023 учебный год, утвержденной приказом

директора  №86а  от 31.05.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Купцову З.Н.- учителя математики, Домнину В.В.-

учитель начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Купцова З.Н.- учитель  математики – Митрофанова А.Н.- учитель  математики

       Домнина В.В.- учитель начальных классов- Ковбаса Л.Ю.- учитель музыки, ИЗО.

3. Куратору наставнических пар Подольской Т.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Филина М.Д.

		2022-06-10T18:37:09+0300
	Директор МКОУ ''Павлохуторская СШ №12'' Филина М.Д.